
 
Uchwała Nr XI/63/2011 

 Rady Gminy  
w Kowali 

z dnia 18.11.2011 r. 
 
 
 
 
w sprawie : nabycia nieruchomości położonej w Trablicach z przeznaczeniem na poszerzenie 
działki  nr 319 stanowiącej drogę gminną łączącą miejscowość Trablice gm. Kowala                           
z miejscowością  Radom. 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy             
w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie  przez Gminę Kowala nieruchomości o pow. około 220 m2 
stanowiącej część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr  314/5 o pow. 0,6400ha,  
położonej w obrębie Trablice, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg 
Wieczysty prowadzi księgę wieczystą nr RA1R 00106830 stanowiącej własność p. Hanny 
Parszewskiej z przeznaczeniem na poszerzenie działki nr 319 ( drogi gminnej łączącej gm. 
Kowala z  m. Radom) 
 

§ 2 
 

Koszty związane z podziałem działki  i załatwienie dokumentów niezbędnych do nabycia 
działki opisanej § 1 należało będzie do Gminy Kowala. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący  
       Rady Gminy w Kowali 
 
       Arkadiusz Pięta 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

W związku z zajęciem pasa nieruchomości pod drogę gminną z części działki nr 314/5 o pow. 
0,6400ha, zachodzi konieczność wykupu przez Gminę tej części o powierzchni  około 220 
m2. 

Nabycie gruntu nastąpi w 2012 r. aktem notarialnym po uprzednim wydzieleniu zajętego pasa 
pod drogę i wycenie nieruchomości  przez Gminę Kowala . 

 
       Przewodniczący  
       Rady Gminy w Kowali 
 
       Arkadiusz Pięta 
 
 


